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Vigilada MINEDUCACION - SNIES 1704 Vigencia por seis

PUBLICACION DEFINITIVO DE LOS RESULTADOS DE LA PRUEBA DE ENTREVISTA DE CONVOCATORIA PUBLICA PARA
LA PROVISION DEL CARGO DE PERSONERO DE ENVIGADO, PERIODO 2020 - 2024

CONSIDERACIONES:

¢ Dando cumplimiento a los términos establecidos en el cronograma de la convocatoria publica y descrita en el Articulo 44° de la Resolucién No.
088 del 07 de octubre de 2019, modificado por la Resolucion No, 05 del 14 de enero de 2020; se publica el resultado definitivo de la
ENTREVISTA.

e En armonia con el paragrafo 1° del Articulo 44° de la Resolucion N0.088 (...) La prueba de entrevista, sera aplicada por el Concejo Municipal
gue inicie su periodo en el afio 2020. En vista que el acto de posesion de los honorables concejales se realiz6 los dias 23 y 24 de enero de 2020
entre las 8:00 AM y las 12:00 M. Se procedio a realizar la etapa ENTREVISTA los dias 23 y 24 de enero de 2020 en aras de la legalidad de los
actos y decisiones administrativas.

¢ Que segun el articulo 44 de la Resolucion 088 por la cual se rige dicho concurso para proveer el cargo de Personero Municipal, la prueba de
entrevista tuvo como propdsito analizar y valorar los conocimientos, habilidades y actitudes especificas relacionadas con el cargo de PERSONERO
MUNICIPAL, y la coincidencia de los principios y valores organizacionales, las habilidades frente a la mision y la vision organizacional, el
compromiso institucional y laboral, trabajo en equipo, relaciones interpersonales, si es adecuado o idoneo, y se puede, sabe y quiere ocupar el
empleo en atencion a las condiciones socioecondmicas del municipio.

La entrevista tuvo caracter clasificatorio, se califico en una escala de cero (0) a cien puntos, con una parte entera y dos decimales, y su resultado
fue ponderado con base en el diez por ciento (10%) asignado a esta prueba en el articulo 2.2.27.2 literal C) numeral 4 del Decreto 1083 de 2015.

Paragrafo 1° La prueba de entrevista, fue aplicada por el Concejo municipal que inicié su periodo en el afio 2020.

Paragrafo 2° El Concejo municipal, en cumplimiento de los principios constitucionales de mérito, celeridad, eficacia y economia entre otros, la
entrevista se pudo aplicar conformando grupos de hasta 5 aspirantes.

En consecuencia, se procede a publicar hoy seis (06) de febrero de 2020, los resultados definitivos de las PRUEBA DE ENTREVISTA.
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ASPIRANTE
BLANCA IRENE ECHAVARRIA LOTERO
JOHN FREDY TORO GONZALEZ
JOSE NICOLAS ARENAS HENAO
YANKELLY ZAPATA RENDON
LUCRECIA LONDONO BUILES
VIRGINIA LOPEZ FLOREZ
DIEGO VARGAS JIMENEZ
JOAQUIN EMILIO LOPEZ CARDONA
JUAN CARLOS MESA SALAZAR
CARLOS ANDRES VARGAS RUIZ
ALEJANDRA MARCELA ARENAS MORENO
EDISON ALEXADER DURAN ZAPATA
JORGE MARIO GUZMAN CANO
MARTA LUZ SALINAS VASQUEZ
CARLOS ALBERTO ROLDAN TAMAYO
JAIME ANDRES LOPEZ GUTIERREZ
JHON FREDY OSORIO PEMBERTY
ROOSVELT JAIR OSPINA SEPULVEDA
JORGE ALEJANDRO LEMA GALEANO
CARLOS ALBERTO ARISMENDY CAMARGO
ALVARO GARRO PARRA
DIAGO ALONSO ARIAS RAMIREZ
ARMANDO BAENA CIFUENTES
NANDDY LORENA VIVIESCAS ORTIZ
JHON WILMAR VILLA GUERRA
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43505696
8462707
98582890
8101359
42887423
21824314
70385019
8406999
71759725
80173783
39454669
1037584156
15373929
43522375
1128407170
98670468
15432288
8853487
1038767625
1036609602
71005180
9858013
15428411
1101074587
71731600
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ASPIRANTE CEDULA PUNTAJE ENTREVISTA

OLGA PATRICIA MUNOZ OSORIO 39185274 0
DIANA MARCELA URREA MINOTA 1037580487 0
CLAUDIA PATRICIA OTALVARO BERRIO 43677994 0
DANY STEVEN GOMEZ AGUDELO 1020437583 0
KEVIN RENE BERNAL MORALES 114323234 0
KELLY JOHANA ROJAS CORRALES 1042764342 0
ANA LUCIA SERRANO GUTIERREZ 32142158 0
JUAN CAMILO VELASQUEZ RUEDA 1020399010 0
JHON ALEXANDER FLOREZ PEREZ 98454007 0
MARIA ALEJANDRA HENAO RIVERA 43111224 0
CARLOS ENRIQUE JARAMILLO SERNA 71626134 0
ELKIN DE JESUS MONTOYA RODRIGUEZ 8406249 0
VALERIA CABALLERO ARIAS 1128417367 0
JOAQUIN LEONADO CASAS ORTIZ 92519672 0
GERARDO ALBERTO ZULUAGA TRUJILLO 98557613 0

El presente listado definitivo de la prueba de ENTREVISTA se publica en la pagina Web del concejo http://concejoenvigado.gov.co/ y de la
Universidad Santo Tomas el dia de hoy seis (06) de febrero de 2020.



